funcionarias VTF que cumplan requisito en las Salas Cunas "Lorenzo Arenas Olivo", 
"Juan Martínez de Rozas" y "Semillitas de Andalién", de acuerdo a los montos 
s e ñ a l a d o s  en detalle de Solicitud de Pago A S I G N A C I Ó N  Ley 2 0 . 9 0 5  periodo a pagar 
NOVIEMBRE 2017 por un monto total de $3.519.868 (Tres millones quinientos 
diecinueve mil ochocientos sesenta y ocho pesos) Códigos GESPARVU 8 1 0 1 0 3 7  por 
un total de $1.378.497; Código 8 1 0 1 0 3 8  por un total de $958.970.-; y código 8 1 0 1 0 4 0  por 
un total de $1.182.401 ,  d o c u m e n t o s  que forman parte integrante del presente Decreto. 

2 .

[...]

Administración de Educación Municipal de Concepción, certifica contar, con disponibilidad, 

para financiar el pago de asignación Ley 20. 905 en beneficio a las funcionarias de los VTF 

"Lorenzo Arenas Olivo", "Juan Martínez de Rozas" y "Semi/litas de Andalién ", por un valor 

total de$ 3.519.868.-( Tres Millones Quinientos Diecinueve Mil Ochocientos Sesenta y Ocho 

pesos) con Imputación Fondos JUNJI. 

De acuerdo al siguiente detalle: 

Sala Cuna B-38 Juan Martínez de Rozas$ 1.378.497.­ 

Sala Cuna B-36 Lorenzo Arenas Olivo $ 958.970.­ 

Sala Cuna Semi/litas de Andalién $ 1.182.401.- 

DIU!s\ 

Comun•d CONCfPCION